

Brdr. Randers EI & VVS ApS**Haraldsvej 24****8960 Randers SØ****CVR-nummer 34 04 78 55****Årsrapport****1. januar 2018 - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. juni 2019



Frederik Machon Randers

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Brdr. Randers EI & VVS ApS
Haraldsvej 24
8960 Randers SØ

Hjemstedskommune: Randers
CVR-nummer: 34 04 78 55
Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Frederik Machon Randers

Pengeinstitut

Djurslands Bank

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er byggevirksomhed med speciale indenfor EI og VVS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør TDKK -108. Årets resultatet er påvirket af nedskrivning af tilgodehavende fra tidligere år på TDKK 104. Selskabet påbegyndte sin nye EI- og VVS aktivitet medio oktober 2018 og perioden er påvirket af udgiftsførte opstartsomkostninger. På denne baggrund anses resultat for tilfredsstillende.

Selskabets kapitalberedskab er begrænset og der er i år 2019 forfalden gæld. Det er ledelsens vurdering, at kapitalberedskabet vil kunne fremskaffes, hvorfor årsregnskabet er aflagt som going - concern.

Selskabets ordrebeholdning er 5 mio. kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

		2018	2017
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	904.113	-4
1	Personaleomkostninger	-897.328	0
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-7.482	0
	Nedskrivning af omsætningsaktiver	-104.163	0
	Resultat før finansielle poster	-104.860	-4
	Finansielle omkostninger	-2.916	-1
	Resultat før skat	-107.776	-5
2	Skat af årets resultat	-1.251	1
	Årets resultat	-109.027	-4
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-109.027	-4
	Resultatdisponering i alt	-109.027	-4

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Produktionsanlæg og maskiner	220.697	0
	Materielle anlægsaktiver	220.697	0
	Deposita	150.000	0
	Finansielle anlægsaktiver	150.000	0
	Anlægsaktiver i alt	370.697	0
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	86.967	0
	Varebeholdninger	86.967	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	894.654	0
	Igangværende arbejder for fremmed regning	179.000	0
	Tilgodehavende skat	9.653	0
	Andre tilgodehavender	72.054	246
	Periodeafgrænsningsposter	53.094	0
	Tilgodehavender	1.208.455	246
	Likvide beholdninger	9.638	0
	Omsætningsaktiver i alt	1.305.060	246
	Aktiver i alt	1.675.756	246

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	-84.864	24
3	Egenkapital i alt	-4.864	104
	Hensættelser til udskudt skat	10.904	0
	Hensatte forpligtelser	10.904	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	275.296	3
	Gæld til tilknyttede virksomheder	845.436	0
	Anden gæld	548.985	123
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	16
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.669.716	142
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	1.680.620	142
	Passiver i alt	1.675.756	246
4	Usikkerhed om going concern		
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018	2017
	DKK	1.000 DKK

1 Personaleomkostninger

Løn og gager	844.617	0
Andre omkostninger til social sikring	19.433	0
Øvrige personaleomkostninger	33.277	0
Personaleomkostninger i alt	897.328	0
Gennemsnitlig antal beskæftigede	12	0

2 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-9.653	-1
Regulering af udskudt skat	10.904	0
Skat af årets resultat i alt	1.251	-1

3 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	80	24	104
Årets resultat	0	-109	-109
Egenkapital ultimo	80	-85	-5

4 Usikkerhed om going concern

Selskabets kapitalberedskab er begrænset og der er i år 2019 forfalden gæld. Det er ledelsens vurdering, at kapitalberedskabet vil kunne fremskaffes, hvorfor årsregnskabet er aflagt som going - concern.

Selskabets ordrebeholdning er 5 mio.kr. hvilket anses for tilfredsstillende.

5 Eventualforpligtelser

Ingen.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Randers Industries IVS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

	2018	2017
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
